Termín zahájení:    dnem předání staveniště 

Doba výstavby:   7 měsíců od předání staveniště 

Termín dokončení celého díla:             do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací 

IV. Cena poskytování služeb 

Cena za poskytování služeb činí 487 000,00 Kč bez DPH. 
(slovy: čtyřistaosmdesátsedmtisíc) 

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není plátcem DPH, 
přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají